

DCFS stanu Illinois Program funduszu startowego

**JUŻ
DOSTĘPNY!**



Illinois Department of
DCFS
Children & Family Services

Program funduszu startowego dla rodziców zastępczych i opiekunów spokrewnionych lub bliskich dziecku

Departament Usług dla Dzieci i Rodzin stanu Illinois (Illinois Department of Children and Family Services, DCFS) uznaje za ważne wyposażenie młodzieży powierzonej Państwu opiece w niezbędną odzież, przybory szkolne i artykuły gospodarstwa domowego, takie jak pościel, aby ich przejście do Państwa domu było komfortowe i możliwie bezproblemowe. Dla zapewnienia większego wsparcia rodzicom zastępczym i opiekunom spokrewnionym lub bliskim dziecku, począwszy od 1 maja 2024 r. DCFS przekaze opiekunom wstępnie doładowane karty VISA, w momencie umieszczenia młodzieży w nowym miejscu lub w ciągu kilku dni od takiego umieszczenia.

Wstępnie doładowane karty będą opiewać na kwotę 500 USD i mają na celu wsparcie płynnego przejścia młodzieży trafiającej pod opiekę DCFS poprzez zapewnienie prostych, a zarazem natychmiastowych środków, które opiekunowie będą mogli wykorzystać na zakup niezbędnych artykułów, takich jak odzież czy środki higieny osobistej.

W przypadku szczególnych potrzeb lub okoliczności istnieje możliwość zatwierdzenia dodatkowego finansowania. W razie przeniesienia do innego miejsca pobytu, przedmioty powinny pozostać przy młodym człowieku.



Karta Korzyści

Natychmiastowa dostępność środków.

Karty zostaną przekazane opiekunom w momencie umieszczenia młodzieży w nowym miejscu lub w ciągu kilku następujących dni.

Wygoda.

Wstępnie doładowane karty mogą być używane w sklepach stacjonarnych i internetowych do zakupu przedmiotów potrzebnych młodzieży.

Zmodyfikowany proces eliminuje ograniczenia.

Wstępnie doładowane karty zastępują obecny papierowy system bonów na odzież i środki higieny osobistej oraz proces zwrotu kosztów.



Kontakt

W razie pytań prosimy skontaktować się z opiekunem
sprawy lub biurem rzecznictwa DCFS
pod numerem 800-232-3798.



DCFS.Illinois.gov/pl